



wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zakup i dostawy wyrobów medycznych dla Kliniki Gastroenterologii.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) uprzejmie informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

I.

Pytanie 1

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 6, podpunkt 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 0,3% na 0,1%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 6, podpunkt 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

„...W takiej sytuacji Zamawiający może również wyznaczyć Wykonawcy dodatkowy termin dostawy nie dłuższy niż 3 dni robocze”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

„..., zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 20% na 10%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia dokumentów potwierdzających określonych w ust. 1 przy pierwszej dostawie w przypadku dostarczenia owych dokumentów na etapie składania oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

„..., po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 0,3% na 0,1%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„W przypadku nie dotrzymania terminu ważności, o którym mowa w § 3 ust. 2 niniejszej umowy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy kary umownej w wysokości 0,1% wartości niezrealizowanej umowy określonej w § 2 ust. 1”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 5% na 2%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z istniejącego na poniższy:

„..., nie dłużej jednak niż 2 lata od dnia jej podpisania, z zastrzeżeniem § 3 ust. 4 niniejszej umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 11

Dotyczy zapisów umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i dodanie go do umowy;

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymaganych) powyżej 14 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 12

Dotyczy zapisów umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść § 12 ust. 1 pkt d) Załącznika nr 4 do SIWZ (Projekt umowy), który otrzymuje brzmienie: „**W razie zakończenia, wstrzymania lub wycofania produkcji przedmiot zamówienia zastępuje się produktem zamiennym o takich samych lub lepszych parametrach – cena nie wyższa niż w ofercie**”.

Pytanie 13

Dotyczy zapisów umowy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy zapisów SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. zakresie.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy PZP Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 12.04.2019 r. godz. 09.00. Zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbędzie się dnia 12.04.2019 r., godz. 09.30, w Budyńku Zamówień Publicznych.

Z poważaniem

DYREKTOR

Krzysztof Bałata